26  39991  4421062 MAIURO, JOSEPH K 460 SW 1 CT 954-782-7602

26  110745  4478821 OAKS AT POMPANO 501 SW 1 CT SITE 954-781-2033

25  67063  4442760 TRINITY LANDINGS 680 SW 10 DR 954-783-7883

26  88309  4460929 EIGHT HUNDRED SEVENTY FOUR FAI 834 SW 10 DR 305-238-0600

26  88302  4460935 EIGHT HUNDRED SEVENTY FOUR FAI 874 SW 10 DR 305-238-0600

24  82076  4455810 978 POMPANO R E D HOLDINGS LLC 978 SW 10 DR 305-655-1045

26  103137  4472935 FI CAPITAL INVESTMENT 19 LLC 231 SW 15 ST 866-883-0411

26  4693  3388300 KIRSCH, DAVID 275 SW 15 ST 0-946-8839

26  113502  4480842 PINECREST POINTE RENTALS LLC 295 SW 15 ST 954-696-7872